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SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS 

 

Escolha de curso para estudantes da ABI-LI 

Matrícula Nome Local Curso Turno Opção CRG RESULTADO* 

2017015227 RAFAEL LIMA DOS SANTOS SILVA Campus Jorge Amado BI Artes Noturno 1 8.58 SEM OFERTA DE VAGA 

2017001123 NAUANA SANTOS DE JESUS Campus Jorge Amado BI Artes Noturno 2 8.81 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018396 VERONICA SENA BRITO Campus Jorge Amado BI Artes Noturno 2 7.86 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012136 MILLER CALIXTO ALMEIDA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 9.36 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013821 ELINIO SANTOS DE OLIVEIRA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 9.14 SEM OFERTA DE VAGA 

2017014524 PEDRO MANOEL SILVEIRA CAMPOS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 9.12 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013509 IAGO SILVA ARRUDA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.94 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012118 JOAQUIM SALES COSTA NETTO Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.86 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016206 JOSE INACIO GOMES DOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.73 SEM OFERTA DE VAGA 

2016012202 MANOEL FERREIRA CAMPOS NETO Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.66 SEM OFERTA DE VAGA 
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2016013200 NICODEMOS ARAUJO OLIVEIRA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.60 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012092 THAIS ALVES DA SILVA FREITAS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.54 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016681 GEOVANA DUTRA DOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.50 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018510 CLEONICE SANTOS SOARES Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.38 SEM OFERTA DE VAGA 

2017005928 ISAMARA ALVES DE SANTANA CUNHA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.37 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012735 THIAGO OLIVEIRA GUIMARAES Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.35 SEM OFERTA DE VAGA 

2017018167 ERCIO DA SILVA ARAUJO Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.18 SEM OFERTA DE VAGA 

2016017049 JOSE NILTON OLIVEIRA DA SILVA Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.16 SEM OFERTA DE VAGA 

2016019722 ANA CLARA SILVA SANTOS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.13 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018940 ROBERTO REGES DOS SANTOS JUNIOR Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 8.02 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018233 ADONIAS QUEIROZ DE OLIVEIRA JUNIOR Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 1 7.91 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015209 JOSE GUILHERME SOUZA SANTOS Campus Jorge Amado BI Ciências Noturno 2 8.39 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012870 VALDEVAM LOPES DA SILVA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.94 SEM OFERTA DE VAGA 

2016019384 MARCIA ANTONIA DE CASTRO Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.77 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016780 NOEL SOUZA SIRIACO Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.63 SEM OFERTA DE VAGA 

2017014444 GEIZIANE TELES DA SILVA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.57 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013349 TALINE DOS SANTOS MIRANDA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.51 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012056 HITALO DA SILVA SOARES Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.41 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015826 GRAZIANE RODRIGUES SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.39 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012931 CAROLINA SOUSA DA CONCEICAO Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.27 SEM OFERTA DE VAGA 

2017014847 MAILANE FRANCISCA SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.26 SEM OFERTA DE VAGA 

2016020788 LORENA NOBRE DE CARVALHO Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.24 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013400 ILUSKA GOMES DE SOUZA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.19 SEM OFERTA DE VAGA 

2016017559 IONAE SILVA SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 8.07 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015808 ANA KAROLYNNE SILVA DE ALMEIDA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 7.78 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013483 TAINE JOANA SANTOS NOGUEIRA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 7.71 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016340 JADSON SANTOS ANDRADE Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 7.70 SEM OFERTA DE VAGA 

201400079 EMANOEL COSME BARBOSA BARRETO Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 7.40 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015343 IVANETE DE JESUS SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 1 7.14 SEM OFERTA DE VAGA 
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2017012136 MILLER CALIXTO ALMEIDA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 9.36 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018350 LARISSA VASCONCELOS SILVA DE SOUZA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.84 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015601 DEBORA SANTOS BARROS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.60 SEM OFERTA DE VAGA 

2017018102 LUCAS SOLIDADE SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.44 SEM OFERTA DE VAGA 

2016012267 EDIELICA SILVA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.42 SEM OFERTA DE VAGA 

2017004063 TALISSON SILVA SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.34 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012691 LUCAS GABRIEL FARIAS LIRA RAMOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.28 SEM OFERTA DE VAGA 

201401970 RODRIGO MAXUEL DOS REIS SANTOS Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.27 SEM OFERTA DE VAGA 

2016017049 JOSE NILTON OLIVEIRA DA SILVA Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.16 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018940 ROBERTO REGES DOS SANTOS JUNIOR Campus Jorge Amado BI Humanidades Noturno 2 8.02 SEM OFERTA DE VAGA 

2017002980 EUGENIO DANIEL ALENCAR MAGAN Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.02 NÃO CLASSIFICADO 

2016018538 VICTORIA RIBEIRO SOUZA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.959 NÃO CLASSIFICADO 

2017014560 VANESSA LEAL AMORIM Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.955 NÃO CLASSIFICADO 

2017013901 
LUIZ FELIPE NASCIMENTO BARROSO DE 
OLIVEIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.93 NÃO CLASSIFICADO 

2016018350 LARISSA VASCONCELOS SILVA DE SOUZA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.84 NÃO CLASSIFICADO 

2017001123 NAUANA SANTOS DE JESUS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.813 NÃO CLASSIFICADO 

2017016387 ALEXANDRA BRANDAO DOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.810 NÃO CLASSIFICADO 

2017014005 ANA CAROLINA DE JESUS FRAIFE Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.75 NÃO CLASSIFICADO 

2017014284 ROSANA SOUZA DO NASCIMENTO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.66 NÃO CLASSIFICADO 

2016018331 DENISE SILVA SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.62 NÃO CLASSIFICADO 

2017015601 DEBORA SANTOS BARROS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.60 NÃO CLASSIFICADO 

2017016449 MARIA DE FATIMA DE JESUS CIDRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.58 NÃO CLASSIFICADO 

2017015684 JULIETE SANTOS SOUZA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.53 NÃO CLASSIFICADO 

2017015880 MARIANNA THAIS ALVES SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.51 NÃO CLASSIFICADO 

2017018102 LUCAS SOLIDADE SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.44 NÃO CLASSIFICADO 

2016012267 EDIELICA SILVA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.42 NÃO CLASSIFICADO 

2017012154 BARBARA VITORIA SANTOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.41 NÃO CLASSIFICADO 

2017015209 JOSE GUILHERME SOUZA SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.39 NÃO CLASSIFICADO 
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2016011466 BRUNO HENRIQUE ALCANTARA PEDREIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.35 NÃO CLASSIFICADO 

2017004063 TALISSON SILVA SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.34 NÃO CLASSIFICADO 

2017012691 LUCAS GABRIEL FARIAS LIRA RAMOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.28 NÃO CLASSIFICADO 

201401970 RODRIGO MAXUEL DOS REIS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.27 NÃO CLASSIFICADO 

2017013106 MARLUCE VIEIRA ANDRADE FIGUEIREDO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.24 NÃO CLASSIFICADO 

2016018574 DAYORRANE FONSECA PIMENTA COSTA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.23 NÃO CLASSIFICADO 

2017016000 MARIANA CRISTINA FERRAREZ DA SILVA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 7.862 NÃO CLASSIFICADO 

2016018396 VERONICA SENA BRITO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 7.857 NÃO CLASSIFICADO 

2017013527 LUANA MUNIZ DOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 7.61 NÃO CLASSIFICADO 

2017016369 FRANK WILIAM DIAS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 9.17 VAGAS PREENCHIDAS 

2017012118 JOAQUIM SALES COSTA NETTO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 8.86 VAGAS PREENCHIDAS 

2017015826 GRAZIANE RODRIGUES SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 8.39 VAGAS PREENCHIDAS 

2017012931 CAROLINA SOUSA DA CONCEICAO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 8.27 VAGAS PREENCHIDAS 

2017011890 LUIZ ALVES DE SANTANA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 8.01 VAGAS PREENCHIDAS 

2017015808 ANA KAROLYNNE SILVA DE ALMEIDA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 7.78 VAGAS PREENCHIDAS 

2017013483 TAINE JOANA SANTOS NOGUEIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 7.71 VAGAS PREENCHIDAS 

2017015343 IVANETE DE JESUS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 7.14 VAGAS PREENCHIDAS 

2017012771 PAULO AFONSO DE ANGELI NETO Campus Paulo Freire BI Ciências Noturno 2 9.41 SEM OFERTA DE VAGA 

2017014248 MICHELE LIMA SANTOS Campus Paulo Freire BI Ciências Noturno 2 9.20 SEM OFERTA DE VAGA 

2016017675 NAIANE PINHEIRO REIS Campus Paulo Freire BI Ciências Noturno 2 9.08 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015540 MATEUS COSTA DE OLIVEIRA Campus Paulo Freire BI Ciências Noturno 2 8.97 SEM OFERTA DE VAGA 

2016006798 VITOR BENJAMIN DOS REIS NOBRE Campus Paulo Freire BI Ciências Noturno 2 8.57 SEM OFERTA DE VAGA 

2016020160 MARCELY FLORES DE SOUZA Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 1 9.195 SEM OFERTA DE VAGA 

2017006442 ARIADNA FERNANDES MUNIZ Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 1 9.19 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015540 MATEUS COSTA DE OLIVEIRA Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 1 8.97 SEM OFERTA DE VAGA 

2016019965 ANDERSON AMARAL MONTEIRO Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 1 8.39 SEM OFERTA DE VAGA 

201500694 RODRIGO MARTINS MACEDO Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 1 7.53 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013527 LUANA MUNIZ DOS SANTOS Campus Paulo Freire BI Humanidades Noturno 2 7.61 SEM OFERTA DE VAGA 

2017009382 REMILTON RABELO CHAVES Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.47 NÃO CLASSIFICADO 
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2017015441 NIVEA MARIA SANTOS CONCEICAO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.46 NÃO CLASSIFICADO 

2017016224 ANA PAULA SILVA DE JESUS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.44 NÃO CLASSIFICADO 

2017015147 WELLINGTON JESUS DOS SANTOS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.43 NÃO CLASSIFICADO 

2017014201 ANA PAULA FERNANDES OLIVEIRA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.40 NÃO CLASSIFICADO 

2017015620 RAUL SANTANA LIMA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.39 NÃO CLASSIFICADO 

2017015405 GENIVAN SANTOS DE JESUS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.35 NÃO CLASSIFICADO 

2017005365 TAILANDIA BRENDA DO CARMO SILVA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.295 NÃO CLASSIFICADO 

2017016888 LEONICE SILVA MEDEIROS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.24 NÃO CLASSIFICADO 

2017017910 JOELMA FERREIRA DOS ANJOS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.21 NÃO CLASSIFICADO 

2017014480 RAFAEL SIMOES PERES ANDRADE Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.17 NÃO CLASSIFICADO 

2017016860 GRAZIELE DOS SANTOS CAMARGO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.15 NÃO CLASSIFICADO 

2016010469 MARCOS COSTA ANTUNES Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.12 NÃO CLASSIFICADO 

2016017675 NAIANE PINHEIRO REIS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.08 NÃO CLASSIFICADO 

2017002120 NATALIA NOGUEIRA DA SILVA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.00 NÃO CLASSIFICADO 

2017015049 JANIELY GUIMARAES RODRIGUES Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.775 NÃO CLASSIFICADO 

2017015503 JULIANA FERREIRA SANTOS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.72 NÃO CLASSIFICADO 

2017017025 CLAUDIO LIMA DE MELO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.67 NÃO CLASSIFICADO 

2017015165 DORA SOUZA LOUZADA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.53 NÃO CLASSIFICADO 

2017016304 MAURI SANTOS RIBEIRO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.19 NÃO CLASSIFICADO 

2017016823 DANIELLE LUIZ Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 7.97 NÃO CLASSIFICADO 

2017014005 ANA CAROLINA DE JESUS FRAIFE Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 8.75 VAGAS PREENCHIDAS 

2017015880 MARIANNA THAIS ALVES SANTOS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 8.51 VAGAS PREENCHIDAS 

2017016000 MARIANA CRISTINA FERRAREZ DA SILVA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 7.86 VAGAS PREENCHIDAS 

2017013287 TAMILA MOTA SANTANA Campus Sosígenes Costa BI Artes Noturno 1 8.04 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018117 TAMIRES RAMOS AMARAL Campus Sosígenes Costa BI Artes Noturno 2 8.56 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012074 IVONE DA LUZ RIBEIRO DE JESUS FLORENCIO Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 9.11 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012815 MARCIO BARRETO DOS SANTOS Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 9.08 SEM OFERTA DE VAGA 

2017002102 LARISSA AMPARO DA FONSECA NO Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 9.01 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013984 ADRIELE DOS SANTOS COSTA Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 8.96 SEM OFERTA DE VAGA 
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2017012190 ADRIAM MACHADO VERA Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 8.64 SEM OFERTA DE VAGA 

2016012561 CAROLINE COUTINHO DE OLIVEIRA Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 8.11 SEM OFERTA DE VAGA 

2016014341 JOAO PEDRO MEIRELES DE ALMEIDA Campus Sosígenes Costa BI Ciências Noturno 1 8.04 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016064 FLAVIA DA SILVA BIRCK Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 9.35 SEM OFERTA DE VAGA 

2017014140 MATHEUS FELIPE CAMARGO ALVES Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 9.20 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013008 EVELLYN SANTOS MORAIS Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 9.00 SEM OFERTA DE VAGA 

2017016082 ELENILDO FERREIRA SANTOS Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.92 SEM OFERTA DE VAGA 

2017012940 JULIANA DA SILVA SANTOS LIMA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.83 SEM OFERTA DE VAGA 

2016017639 GILENE PINHEIRO DA SILVA MENDES Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.64 SEM OFERTA DE VAGA 

2016018117 TAMIRES RAMOS AMARAL Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.56 SEM OFERTA DE VAGA 

2017017061 LARISSA NUNES DOS SANTOS Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.49 SEM OFERTA DE VAGA 

2016012605 JANA COSTA CASTRO Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.28 SEM OFERTA DE VAGA 

201500048 
RODRIGO TADEU RUBIO PROSDOCIMI 
ALBERT Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.18 SEM OFERTA DE VAGA 

2016001960 ILZETE OLIVEIRA SANTOS FAGUNDES Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.10 SEM OFERTA DE VAGA 

2016014047 MARCLEY ARAUJO SOUZA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.09 SEM OFERTA DE VAGA 

201401457 ANELINE GRIGORIO ESPINDOLA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 7.94 SEM OFERTA DE VAGA 

2016015509 EGLESSON PINHEIRO DE ALMEIDA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 7.82 SEM OFERTA DE VAGA 

2016016444 CHARLES NEVES OLIVEIRA JUNIOR Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 7.49 SEM OFERTA DE VAGA 

2017013240 ANA CAROLINE DE MORAES DIAS Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 6.77 SEM OFERTA DE VAGA 

2017015441 NIVEA MARIA SANTOS CONCEICAO Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.46 VAGAS PREENCHIDAS 

2017015405 GENIVAN SANTOS DE JESUS Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.35 VAGAS PREENCHIDAS 

2017005365 TAILANDIA BRENDA DO CARMO SILVA Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.30 VAGAS PREENCHIDAS 

2017014480 RAFAEL SIMOES PERES ANDRADE Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.17 VAGAS PREENCHIDAS 

2016010469 MARCOS COSTA ANTUNES Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.12 VAGAS PREENCHIDAS 

2016018538 VICTORIA RIBEIRO SOUZA Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 8.96 VAGAS PREENCHIDAS 

2017014284 ROSANA SOUZA DO NASCIMENTO Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 8.66 VAGAS PREENCHIDAS 

2016018331 DENISE SILVA SANTOS Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 8.62 VAGAS PREENCHIDAS 

2017016064 FLAVIA DA SILVA BIRCK Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 9.35 VAGAS PREENCHIDAS 
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2017013008 EVELLYN SANTOS MORAIS Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 9.00 VAGAS PREENCHIDAS 

2017016082 ELENILDO FERREIRA SANTOS Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 8.92 VAGAS PREENCHIDAS 

2016017853 RITA KELLY PIRES DOS SANTOS Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 8.44 VAGAS PREENCHIDAS 

201401457 ANELINE GRIGORIO ESPINDOLA Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 7.94 VAGAS PREENCHIDAS 

2017013240 ANA CAROLINE DE MORAES DIAS Campus Sosígenes Costa 
LI Ciências Humanas e 
Sociais e suas tecnologias Noturno 2 6.77 VAGAS PREENCHIDAS 

 

Mudança de curso no mesmo local para estudantes de BIs/Lis 

Matrícula Nome Local Curso Turno Opção CRG RESULTADO 

2016007516 FERNANDA MOREAU DE ALMEIDA SOARES Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.13 NÃO CLASSIFICADO 

2016012383 LORENA CONCEICAO SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.92 NÃO CLASSIFICADO 

2017003843 ISABELA RODRIGUES LIMA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.94 SEM OFERTA DE VAGA 

2017001025 MATEUS BAHIA RICARDO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.64 SEM OFERTA DE VAGA 

2017005042 EDIMAR PINTO DE ASSIS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 8.62 SEM OFERTA DE VAGA 

2017009749 MILLENA RAQUEL CARDOSO CODECO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 10.00 SEM OFERTA DE VAGA 

2017000162 NATHALIA NASCIMENTO RAMOS Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.81 SEM OFERTA DE VAGA 

2016006386 DARA DOS SANTOS LIMA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.68 SEM OFERTA DE VAGA 

2016016981 FELIPE MOLINA MOREIRA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.66 SEM OFERTA DE VAGA 

2017006148 BRUNA CAIRES VIANA CARVALHO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.53 SEM OFERTA DE VAGA 

2017004789 SAVIO FRANCA GAMA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.47 SEM OFERTA DE VAGA 

201500430 IAGO SANTOS DE OLIVEIRA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 9.39 SEM OFERTA DE VAGA 

2017010249 KARLA VIEIRA DE SOUZA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 9.37 SEM OFERTA DE VAGA 

2016003787 JANDERSON SANTOS CORREIA Campus Sosígenes Costa BI Humanidades Noturno 1 8.25 SEM OFERTA DE VAGA 

2017004869 GABRIELLY GONCALVES RODRIGUES Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 1 9.46 SEM OFERTA DE VAGA 

2016015948 JANAI IAN SAMPAIO DA COSTA Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 1 8.71 SEM OFERTA DE VAGA 

2017002407 JULIANA CRUZ BARRETO Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 8.92 SEM OFERTA DE VAGA 
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Mudança de local/turno para estudantes de BIs/LIs 

Matrícula Nome Local Curso Turno Opção CRG RESULTADO 

2016013308 CALEBE SOUZA SILVA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.34 SEM OFERTA DE VAGA 

2017009275 NATHALIA DE FREITAS CHAVES Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.28 SEM OFERTA DE VAGA 

2017011148 PALLOMA PIEROTE LUZ CAMPOSTRINI Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 1 9.85 SEM OFERTA DE VAGA 

2017006344 
PAULO RICARDO FREITAS MOURA 
CORREIA Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 8.85 SEM OFERTA DE VAGA 

2017006344 
PAULO RICARDO FREITAS MOURA 
CORREIA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.85 VAGAS PREENCHIDAS 

 

Mudança de local/curso/turno para estudantes de BIs/LIs 

Matrícula Nome Local Curso Turno Opção CRG RESULTADO 

2017009749 MILLENA RAQUEL CARDOSO CODECO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 10 VAGAS PREENCHIDAS 

2017009945 ANÁTHIA PEREIRA DOS SANTOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.84 VAGAS PREENCHIDAS 

2017000162 NATHALIA NASCIMENTO RAMOS Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.81 VAGAS PREENCHIDAS 

2017004985 THAIS NASCIMENTO BARBOSA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.78 VAGAS PREENCHIDAS 

2016006386 DARA DOS SANTOS LIMA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.68 VAGAS PREENCHIDAS 

2016016981 FELIPE MOLINA MOREIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.66 VAGAS PREENCHIDAS 

2017006148 BRUNA CAIRES VIANA CARVALHO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.53 VAGAS PREENCHIDAS 

2017004789 SAVIO FRANCA GAMA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.47 VAGAS PREENCHIDAS 

201500430 IAGO SANTOS DE OLIVEIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.392 VAGAS PREENCHIDAS 

2017011765 CAMILA SOUZA LOBO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.390 VAGAS PREENCHIDAS 

2017006282 CASSIA GEOVANA PEIXOTO CERQUEIRA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 9.36 VAGAS PREENCHIDAS 

2017002407 JULIANA CRUZ BARRETO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.92 VAGAS PREENCHIDAS 

2016013809 ALLISSON DOS SANTOS SANTANA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.61 VAGAS PREENCHIDAS 

201501254 KIANE DO CARMO DAMASCENO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 1 8.21 VAGAS PREENCHIDAS 

2017003843 ISABELA RODRIGUES LIMA Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 9.94 VAGAS PREENCHIDAS 

2017004869 GABRIELLY GONCALVES RODRIGUES Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 9.46 VAGAS PREENCHIDAS 

2017001025 MATEUS BAHIA RICARDO Campus Jorge Amado BI Saúde Vespertino 2 8.64 VAGAS PREENCHIDAS 
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201501254 KIANE DO CARMO DAMASCENO Campus Paulo Freire BI Saúde Vespertino 2 8.21 SEM OFERTA DE VAGA 

2017009945 ANÁTHIA PEREIRA DOS SANTOS Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 9.84 SEM OFERTA DE VAGA 

2016013809 ALLISSON DOS SANTOS SANTANA Campus Sosígenes Costa BI Saúde Vespertino 2 8.61 SEM OFERTA DE VAGA 

 

*VAGAS PREENCHIDAS 

As vagas ofertadas foram preenchidas durante o processamento da primeira opção 

SEM OFERTA DE VAGA 

Não houve oferta de vaga para a opção escolhida 

NÃO CLASSIFICADO 

Candidato ficou abaixo no número da classificação 

 

Itabuna-BA, 23 de maio de 2018. 


